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Zakończył się pierwszy etap wyborów najlepszych spółek Venture Capital na świecie. 
Red Herring – tygodnik poświęcony technologiom, innowacjom i inwestowaniu w nowe 
technologie – ogłosił dwusetkę finalistów „Red Herring Global VCs”. Na liście, jako 
jedyna tego typu spółka z Europy Środkowo-Wschodniej, znalazła się MCI Management 
SA.
„Dumni jesteśmy z tego, że jako jedyni z regionu Europy Środkowo-Wschodniej 
znaleźliśmy się pośród finalistów jednego z prestiżowych zestawień Red Herring. 
Niewątpliwie jest to dobrym wskaźnikiem potencjału MCI i świadczy o docenieniu 
wyników naszych działań na polu inwestycyjnym. Mimo kryzysu radzimy sobie dobrze, 
nawet w tym trudnym okresie dokonując korzystnych wyjść z inwestycji. Również nasze 
spółki portfelowe nie próżnują, wykorzystując spowolnienie gospodarcze np. do 
prowadzenia działalności M&A (warto odnotować, że Invia.cz nabyła NetTravel) czy 
poprawy wyników i przygotowań do IPO (świetnie radząca sobie w dobie kryzysu ABC 
Data). Warto też wspomnieć, że nie cały rynek zwolnił – ale są dziedziny, które stają się 
beneficjentami kryzysu – np. komórkowa nawigacja GPS (warto zwrócić uwagę na 
wyniki spółki Naviexpert). Biorąc to wszystko pod uwagę, wierzymy, że dajemy naszym 
akcjonariuszom powody do zadowolenia.” – mówi Tomasz Czechowicz, prezes zarządu 
MCI Management SA.
Zestawienie „Red Herring Global VCs” to pierwszy tego typu ranking stworzony przez 
Red Herring. Dwustu finalistów zostało wyłonionych po starannym zbadaniu dokonań 
ponad tysiąca funduszy inwestycyjnych działających na całym świecie. MCI 
Management SA znalazło się w tym prestiżowym towarzystwie m.in. dzięki wynikom, 
jakie spółka osiągnęła za ostatnie dziesięć lat: w okresie od 01/01/99 do 31/12/08 spółka 
dostarczyła stopę wzrostu netto na poziomie 17,2%, plasując się w czołówce 
europejskich funduszy private equity.
Red Herring to istniejący od 1993 r. tygodnik poruszający tematykę nowych technologii 
i ich rozwoju, w tym poprzez inwestycje. Co roku czasopismo publikuje prestiżowe 
zestawienia, pokazujące najbardziej obiecujące spółki technologiczne. W 2009 r. w 



zestawieniu „Red Herring Europe 100” znalazła się spółka portfelowa MCI, Geewa – 
europejski lider w zakresie gier on-line. W ogłoszonym w marcu tego roku zestawieniu 
umieszczone zostały natomiast aż dwie spółki portfelowe MCI: Belysio.com – mobilny 
serwis społecznościowy oraz NaviExpert – twórca i operator pierwszego polskiego 
system nawigacji GPS działającego w większości nowoczesnych telefonów komórkowych.


